
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 

        

   Előkészítésben közreműködött: 
Békefi-Mucsi Lídia  

 

   Az előterjesztést véleményezi:  
                                                                                                 Ügyrendi Bizottság  

 

                                                                             

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2023. szeptember 7-ei ülésére 

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben 
hozott döntésekről az alábbi beszámolót terjesztem elő: 
 

I. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatokat, azok felelőseinek megnevezését 
(beleértve az illetékes ügyintézőt is), a határozat végrehajtására vonatkozó tájékoztatást 
valamint a határozattal kapcsolatos döntési javaslatot a határozat 1. számú melléklete 

tartalmazza. 

II. A polgármester képviselő-testület által átruházott hatáskörben hozott döntéseit a 2023. 

május 10. – 2023. június 10. közötti időszakra nézve a határozat 2. számú melléklete 
tartalmazza. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozat elfogadását. 
 

Mezőtúr, 2023. augusztus 28. 

   

          Szűcs Dániel 
                                                                                                                            polgármester 

 

 

 

 

 



2 

 

Határozati javaslat 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2023.( IX.07.) képviselő-testületi határozata  
 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről 
 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati 
rendelet 9. §-a előírásaira – az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint 

fogadja el. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester átruházott 
hatáskörben hozott döntéseit a határozat 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 

2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének bizottságai, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal osztályai, Helyben 

 

Mezőtúr, 2023. szeptember 7. 

 

 

 

 

 Szűcs Dániel     dr. Enyedi Mihály  
            polgármester                jegyző 
 



Oldal 1 / 4 

 

Ssz. 

 

Év Hó, nap Határozat címe Felelős Határidő Illetékes 
ügyintéző 

Végrehajtott intézkedés Döntés 

39 2023. (III.30.) Az önkormányzat tulajdonában lévő 
zártkerti 11150/1, 11150/3, 11150/4, 11148 
valamint 11149 hrsz-ú ingatlanok 
belterületbe vonásáról 

Szűcs Dániel 2023.06.30 Békefi-Mucsi 

Lídia  
Az ingatlanok belterületbe 
vonása folyamatban van 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

54 2023. (IV.27.) A városi strandfürdő és fedett uszoda térítési 
díjainak módosításáról 

Szűcs Dániel 2023.06.01 Békefi-Mucsi 

Lídia  
A belépődíjak alkalmazásra 
kerültek 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

65 2023. (IV.27.) Nádházi Györgyi lakásbérleti szerződésének 
meghosszabbításáról 

Szűcs Dániel 2023.07.31 Békefi-Mucsi 

Lídia  
A bérleti szerződés módosítása 
aláírásra került 

Hatályon kívül 

96 2023. (V.25.) A "Botyánszky János" kitüntető díj 
adományozásáról 

Szűcs Dániel 2023.06.18 Burjánné Erős 
Anita 

A díj átadásra került Hatályon kívül 

98 2023. (VI.13.) A TOP_PLUSZ-3.3.1-21-JN1-2022-00009 

azonosítószámú „Mezőtúri Harmatcsepp 
Óvoda fejlesztése” című projekt keretében 
megvalósítani tervezett építési beruházás 
tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvény 112. § (1) bekezdés b) 
pontja szerinti nyílt, nemzeti közbeszerzési 
eljárás eredményéről 

Szűcs Dániel Azonnal Zombori Ádám A kivitelezési szerződés 
aláírásra került. 

Hatályon kívül 

99 2023. (VI.13.) A TOP_PLUSZ-1.1.3-21-JN1-2022-00016  

azonosítószámú, „Mezőtúri Strandfürdő 
turisztikai célú fejlesztése” című projekt 
Támogatási Szerződésének aláírásáról 

Szűcs Dániel Azonnal Lévai Lilla A szerződés aláírásra került Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

100 2023. (VI.13.) A TOP-2.1.3-16-JN1-2021-00007 

azonosítószámú „Mezőtúr, Akasztó éri 
belterületi csapadékvíz elvezető hálózat 
rekonstrukciója” című projekt keretében 
megvalósítani tervezett építési beruházás 
tárgyú kivitelezési szerződés módosításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Gombás Sándor A szerződés módosítása 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 



Oldal 2 / 4 

 

101 2023. (VI.13.) A VP6-7.2.1.1-21 kódszámú felhívás 
keretében, a „Mezőtúr, Túrtői földhídhoz, 
Matula Házakhoz, Hercegasszony 
Birtokhoz, Vakota-zugba vezető utak 
fejlesztése” című projekt megvalósításához 
szükséges projektmenedzser szakértői 
szolgáltatásra beérkezett árajánlatok 
bírálatáról 

Szűcs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Török Rózsa 

A projektmenedzser szakértői 
szolgáltatásra vonatkozó 
szerződés aláírásra került. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

102 2023. (VI.13.) Közvilágítási célú villamos energia 

beszerzése (2023. II. félév) Mezőtúr Város 
Önkormányzata részére tárgyú uniós nyílt, 
gyorsított közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Vasas István Közbeszerzési eljárás 
eredményesen lezárult. A 
szerződés 2023. július 15. 

napján aláírásra került. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

104 2023. (VI.29.) Feladat-ellátási szerződés kötése a Jász-

Nagykun-Szolnok Vármegyei Hetényi Géza 
Kórházzal 

Szűcs Dániel 2023.06.30 Biriszló Beáta A feladat-ellátási szerződés 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

105 2023. (VI.29.) Rendkívüli támogatás 2023. évi 
igénylésének benyújtásáról 

Szűcs Dániel 2023.09.30 Boross Boglárka A pályázat benyújtásra került Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

106 2023. (VI.29.) A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 
2022. évi üzemeltetési tevékenységéről 

Szűcs Dániel Azonnal Békefi-Mucsi 

Lídia  
A határozat a TRV Zrt. részére 
megküldésre került 

Hatályon kívül 

107 2023. (VI.29.) A Túrtő-Kákafoki Horgász Egyesület Ligeti 
tó 5,5 ha vízfelületének halgazdálkodásával 
kapcsolatos tevékenységének 2022. évi 
beszámolójáról 

Szűcs Dániel Azonnal Békefi-Mucsi 

Lídia  
A beszámoló elfogadásra került Hatályon kívül 

108 2023. (VI.29.) A Túrtő-Kákafoki Horgász Egyesület 
„Harcsás-Túrtő-Halásztelek” 
holtágrendszerrel kapcsolatos 
tevékenységének 2022. évi beszámolójáról 

Szűcs Dániel Azonnal Békefi-Mucsi 

Lídia  
A beszámoló elfogadásra került Hatályon kívül 

110 2023. (VI.29.) Belán Jánosné lakásbérleti szerződésének 
meghosszabbításáról 

Szűcs Dániel 2023.07.15 Békefi-Mucsi 

Lídia  
A bérleti szerződés módosítása 
aláírásra került 

Hatályon kívül 

111 2023. (VI.29.) A Mezőtúri Móricz Zsigmond Városi 
Könyvtár intézményvezetői feladatainak 
ellátásáról  

Szűcs Dániel 2023.06.30 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A kinevezés megtörtént Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 



Oldal 3 / 4 

 

114 2023. (VI.29.) A Mezőtúr, Zrínyi utca 3. szám alatti 
bölcsőde ingatlan használati szerződésének 
módosításáról 

Szűcs Dániel 2023.06.30 Békefi-Mucsi 

Lídia  
A szerződés módosítása 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

115 2023. (VI.29.) A Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft. új 
felügyelőbizottsági tagjának megbízásáról 

Szűcs Dániel 2023.06.30 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A felügyelő bizottsági tagokat a 
cégbíróság a nyilvántartásba 
bejegyezte 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

116 2023. (VI.29.) A TOP-1.1.1-16-JN1-2017-00005 

azonosítószámú „Ipari Park fejlesztés 
Mezőtúron” című projekt keretében 
megvalósítani tervezett építési beruházás 
tárgyú kivitelezési szerződés módosításának 
jóváhagyásáról 

Szűcs Dániel Azonnal Gombás Sándor A szerződés módosítása 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

117 2023. (VI.29.) A VP6-7.2.1.1-21 kódszámú felhívás, 
„Mezőtúr, Túrtői földhídhoz, Matula 
Házakhoz, Hercegasszony Birtokhoz, 
Vakota-zugba vezető utak fejlesztése” című, 
3300109930 azonosítószámú projekt 
keretében megvalósítani tervezett 
„Hercegasszony Birtokhoz vezető út 
fejlesztése” tárgyú, Kbt. 112. §  (1) bekezdés 
b) pontja szerinti nyílt, nemzeti 
közbeszerzési eljárás előkészítésére és 
indítására 

Szűcs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Török Rózsa 

A közbeszerzési eljárás nem 
került megindításra, mivel a 
közbeszerzési dokumentációt 
előzetesen ellenőriztetni kell. 

Határidő hosszabbítás 
2023. októberi 15-ig. 

120 2023. (VII.20.) Földgáz beszerzése Mezőtúr Város 
Önkormányzata részére tárgyú uniós, 
gyorsított közbeszerzési eljárás 
előkészítéséről és indításáról 

 Azonnal Vasas István Közbeszerzési eljárás 
megindításra került 2023.07.25. 
napján. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

121 2023. (VII.20.) Villamos energia beszerzése Mezőtúr Város 
Önkormányzata részére tárgyú uniós nyílt, 
gyorsított közbeszerzési eljárás 
előkészítéséről és indításáról 

 Azonnal Vasas István Közbeszerzési eljárás 
megindításra került 2023.07.25. 
napján. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 



Oldal 4 / 4 

 

122 2023. (VII.20.) A TOP_PLUSZ-2.1.1-21-JN1-2022-00017 

azonosító számú „Városi Sportcentrum 

energetikai korszerűsítése Mezőtúron” című 
projekt keretében megvalósítani tervezett 
építési beruházás tárgyú, Kbt. 112. § (1) 
bekezdés b) pontja szerinti nyílt, nemzeti 
közbeszerzési eljárás eredményéről 

Szűcs Dániel Azonnal Gálik Tamás A vállalkozási szerződés 2023. 
augusztus 4. napján aláírásra 
került, az erről szóló 
közbeszerzési hirdetmény 
közzétételre került 2023. 
augusztus 9. napján. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

 



jdoczine
Beírt szöveg
.........../2023.(IX.07) számú képviselő-testületi határozat 2. számú melléklete








































